UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-STNMT
Nam Định, ngày  16 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án

“Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai thực hiện tại tỉnh

Nam Định vay vốn Ngân hàng Thế giới”

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Các thành viên Ban quản lý dự án theo Quyết định số  2263/QĐ-UBND

ngày 20/10/2021 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban quản lý Dự án “Tăng

cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” thực hiện tại tỉnh Nam Định.

- Các đơn vị tư vấn thi công (bao gồm từng đơn vị thành viên của các liên

danh): Lãnh đạo và cán bộ trực tiếp phụ trách, gồm:

 + Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ; Công ty cổ phần công nghệ và tài

nguyên môi trường Thành Nam (Liên danh thực hiện Gói thầu số 01 - Huyện

Nghĩa Hưng, Huyện Mỹ Lộc);

+ Công ty cổ phần TN-MT biển; Công ty TNHH MTV Trắc địa bản đồ

(Liên danh thực hiện Lô số 01 của Gói thầu số 02 - Huyện Xuân Trường);

+ Công ty cổ phần Địa chính và Tài nguyên môi trường (Thực hiện Lô số 02

của Gói thầu số 02 - Huyện Giao Thuỷ);

+ Công ty cổ phần Đo đạc và Khoáng sản; Công ty TNHH Phát triển Công

nghệ và Tài nguyên môi trường Hà Thành (Liên danh thực hiện Lô số 03 của Gói

thầu số 02 - Huyện Hải Hậu);

+ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Nam Định (Thực hiện Gói thầu số 3 và

gói thầu số 4);

- Đơn vị tư vấn kiểm tra, nghiệm thu:  Trung tâm Kiểm định sản phẩm công

nghệ thông tin; Trung tâm Dữ liệu và Thông tin đất đai (Liên danh thực hiện gói

thầu số 07 - Giám sát, kiểm tra,nghiệm thu);

- Trung tâm Kỹ thuật và Công nghệ địa chính: (Thực hiện đo đạc chỉnh lý

BĐĐC, hồ sơ địa chính 14 xã, thị trấn thuộc H. Xuân Trường; Tư vấn khảo sát,

thiết kế lập dự toán xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai 3 huyện Nam Trực, Trực Ninh,

Vụ Bản (Gói thầu số 8).

Dự hội nghị kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án “Tăng cường quản lý đất đai

và cơ sở dữ liệu đất đai thực hiện tại tỉnh Nam Định vay vốn Ngân hàng Thế giới”.

2. Chủ trì: Đồng chí Phạm Văn Sơn - Giám đốc Sở, Giám đốc dự án;

3. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 18/3/2022 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 6 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Số 1A đường Trần Tế Xương - Phường Vị Hoàng – TP. Nam Định).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị:

- Các đơn vị cử cán bộ theo đúng thành phần để tham dự; Giao các đơn vị tư

vấn chuẩn bị báo cáo, trong đó nêu rõ tiến độ, các khó khăn vướng mắc, kiến nghị

đề xuất và kế hoạch tiến độ thực hiện trong thời gian tới (báo cáo gửi về Sở qua

phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất trong ngày 17/3/2022);

- Phòng Đo đạc, đăng ký và Kinh tế đất chủ trì phối hợp với Văn phòng Sở:

thông tin và nắm thành phần các đơn vị dự họp; tổng hợp, báo cáo tiến độ chung.

- Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết để phục vụ

hội nghị./.

(Đề nghị các đại biểu tham dự buổi hội thảo thực hiện đầy đủ các biện pháp

phòng chống dịch bệnh covid -19 theo quy định của Bộ Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2022-03-16T10:27:11+0700

		2022-03-16T10:32:36+0700

		2022-03-16T10:32:36+0700